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SZPITAL KLINICZNY
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Katowice, dnia 08.06.2022r

INFORMACJA O KWOCIE PRZEZNACZONEJ
NA REALIZACJE ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne na dostawe Lekéw 21
sygnatura sprawy: ZP-22-068UN

Dziatajac na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowien

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiajacy informuje, ze na realizacje zamowienia

zamierza przeznaczy¢ kwote:

pakiet nr 1
pakiet nr 2
pakiet nr 3
pakiet nr 4
pakiet nr 5
pakiet nr 6
pakiet nr 7
pakiet nr 8

78 062,40 zt
17106,10 zt
32 674,00 zt
97 110,00 zt
405,00 zt
418,40 zt
324 000,00 zt
89 343,30 zt

brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
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